別記様式第１号（第４条関係）※大学側記入
受験番号※

長期履修許可願

　　　年　　　月　　　日

新潟県立大学
　研究科長　　　　　　　　様

研究科
専攻
学籍番号（在学生のみ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり長期履修を希望しますので、ご許可くださるようお願いします。

記

１　入学年月日　　　　　　年　　月　　日

２　修了予定年月日　　　　年　　月　　日

３　長期履修期間　　　　　年

４　長期履修理由　　　別紙「理由書」のとおり

※履修計画
別紙「履修計画書」のとおり

	相談対応教員の所見

	           　　　　　　　　　　　　　　教員氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]